19. oblatione P communionem Z 21. Θ T V C K  
que Θ tempore Θ 22. penitentiae Θ S Y S X Y Z  
humanitate u 23. quod: quo Π\* 25.  
tem C\* 26. uiginti V E 28. aetate Θ Y aeta  
Z 29. incider. V C K incidit. X incider. A

## V (Dionysii I)

can xv durantes tum demum oblationis  
 10 sacramenta percipiant: discutiatur  
 autem et uita eorum qualis extiterit  
 tempore paenitentiae, et ita hanc  
 misericordiam consequantur. quod  
 si persecrantius abusi sunt crimine,  
 15 ad agendam paenitentiam tempore  
 prolixiore subcumbant. quodquod  
 autem peracta XX annorum aetate  
 et uxores habentes in hoc peccato

Æ M B 9. oblationum Æ 11. quales extiterint B  
 12. *tr* ita et Æ hanc: om Æ = Dion  
 II) 13. quod: quo M\* 15. ad  
 agendam . . . subcumbant: *habet* v, *uide*  
*Isid-uulg* p 96 16. prolixioris Æ  
 17. *peracta in ras* B aetatem B\*

## VI (Dionysii II)

demum oblationis sacramenta con- can xxxv  
 tingant: discutiatur autem et uita  
 10 eorum qualis tempore paenitudinis  
 extiterit, et ita misericordiam con-  
 sequantur. quod si inexplebiliter  
 his hesere criminibus, ad agendam  
 paenitentiam prolixius tempus in-  
 15 sumant. quodquod autem peracta  
 uiginti annorum aetate et uxores  
 habentes hoc peccato prolapsi sunt,

8. oblatione a δ\* oblationum δ² contin- Λ a j l m s  
 gat? γ\* 9. discutiatur β\* γ δ\* ζ αβ γ δ ζ κ λ  
 11. misericordia Λ β\* γ λ\* 12. si: om l\* Cr-w  
 13. hesere: inhesere l herere δ\* erere  
 γ augendam Cr-w\* 14. proli-  
 xius: om Cr-w\* 16. aetatem a δ\* Cr-w\*  
 et: om Λ j 17. prolapsi: quo lapsi a

Æ M 12. poenitentiae M 16. succumbant M  
 quotquot M 17. xx M B: uiginti Æ

10. quales γ tempr κ poenitudinis l Λ l  
 11. exteterit Λ existerit j m 13. agenda  
 γ 14. insumant m 15. quotquot l

## III (Isidori antiqua)

can xxxv 30 quinque annis paenitentia acta ad  
 communionem orationum tantum  
 ¶ fol 183 a Λ suscipiantur; 'altero uero quin-  
 quennio perdurantes' plenam com-  
 § fol 183 b Λ munionem cum oratione 're'cipiant.  
 35 quod si aliqui et uxores habentes et  
 excedentes quinquagesimum aetatis  
 suae annum in hoc prolapsi sunt, ad  
 exitum uitae tantum communionem  
 mereantur.

F Λ R W 30. et quinque R penitentiae Λ\*  
 G Σ<sub>2</sub> a communionem R 31. orationis Σ<sub>2</sub>  
 32. suscipiantur Λ W: admittantur Σ<sub>2</sub>  
 (= *Isid-uulg: fortasse recte*); om F R  
 altero uero F<sup>2</sup> Σ<sub>2</sub> R (et fortasse Λ, in  
 quo inter suscipiantur et plenam deficit  
 una tantum linea; e reliquiis litterarum  
 longiorum uidetur habuisse quinquennio  
 perdurantes, ante quae spatium non  
 amplius 10 uel 12 litterarum superest):  
 altero (om uero F\*) in qua (quo ut uid W\*)  
 communionem orationis altero (cf *Isid-uulg*)  
 W 33. durantes R ad plenam  
 communionem . . . recipiantur Σ<sub>2</sub> 34.  
 eum oratione R: cum orationem F Λ cum  
 oblatione W Σ<sub>2</sub> 35. aliquis Λ et  
 1°: om F\* 36. excedentes: + si R